$
Администрация

муниципального образования город Салехард
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ
30 декабря 2022 года № 1142 -о

О внесении измененияв Значение базовых нормативов затрат на
оказание муниципальныхуслугв 2022 году

Во исполнение решения Городской Думы города Салехарда от 23

декабря 2022 года №91 «О внесении измененийв решение Городской Думы
города Салехарда «О бюджете города Салехарда на 2022 год и на плановый

период 2023 и 2024 годов», руководствуясь постановлением Администрации
муниципального образования город Салехард от 23 октября 2018 года №
2673 «О Порядке формирования и финансового обеспечения выполнения
муниципального задания», приказываю:

1. Внести в Значение базовых нормативов затрат на оказание

муниципальных услуг в 2022 году, утвержденное приказом департамента
образования от 27 декабря 2021 года № 1064-0, изменение, изложив его в

редакции приложенияк настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник департамента ь __ О.В. Казыева

Приложение 7

к
приказу департамента образования
Администрации города Салехарда

от 30 декабря 2022 года № 1142-о
"Утверждено
приказом департамента образования
Администрации города Салехарда

от 27 декабря 2021 года № 1064-о

Значение базовых нормативов затрат на оказание муниципальныхуслуг в 2022 году

Е

их.
"Реализация основных.

т
б 'Присмотр и уход” ” й общеобразовательных программначального общего образования' образования‘

среднего общего образования"

"Реализация
‘дополнительных

Физические лица в Физические лица в.

Физические лица|Физические лица 'Обучающиеся, за ‘общеразвивающих

» Наименование организации / Наименование|в возрасте до3|в возрасте от 3 и: ыы кабы ‘Адаптированная Адаптированная програмы"

мунииииальной услуги лет (группа лет до 8 лет т р детей-инвалидов|°\,
Уникальный Уникальный т

Уникальный Уникальный Уникальный ороснемзыия Уникальный Уникальный Уникальный номер
кратковременного. кратковременного 'никальный 5

полного дня)|(группа полного, и инвалидов | номер услуги: номер услуги: номер услуги: номер услуги: вомер услуги: т номер услуги:|номер услуги: усзуте
Уникальный  |дня) Уникальный ивиа а ) Уникальный |ов 3010120.99.0.5А |8010120.99.0.БАВ | УЧИКАЛЬНЫЙ

номер 07110,99.БА |8021110.99.0.БА9 | 8021110.99.0.БА | УНИКАЛЬНЫЙ номер 0511 70,99.0.ББ1 | 8021120.99.0ЪБ |8042000.99:0.5552АЖ

номер услуги:|номер услуги: -
‘НОМЕР|номер услуги: . 814992001 1АЮ00001 жи 6АЮ58001 6АП91001 6АЮб6001 Ани 1АЮ58001 ПАПЭ1ОО1 48000

8010110.99.0.БВ|8010110.99.0.5В ка т. 85321109905В| 19^^23000 [85321099058 8010120.99.0.БАЗ1 3021110.99.0.5А96

ня ни: 8010110.99.0.БВ24Д | 8010110.99.0.Б824ДН о 'АА00001 'АА00001
24ДПЮ2000. 24ДН82000 100000 80000.

19АБ91000

1 2 з 4 5 6 7 8 КО и 12 13 14 15 16 и 18 19

Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение «Детский сад 202 160,59 202 306,49 112 403,52

|«Мамонтёнок»

Затраты на оплату труда с начислениями на
выплаты по оплате труда работников,

1 [непосредственно связанных с оказанием 157 153,57 157 153,56 74 555,36

(выполнением) муниципальной услуги

работы)
[Затраты на коммунальные услуги иоино иокузщсти, 18733.38 18 810.79 19 542,32|необходимого для выполнения

задания

Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение «Детский сад 185 792,71 185 159,83 130 343,32

«Северное сияние»

Затраты на оплату труда с начислениями на
выплаты по оплате труда работников,

2 с 131 277,39 131 277,41 78 476,41

|(выполнением) муниципальной услуги
(работы)|Затраты на коммунальные услуги и

орриинни падииитного нмумиства, 19 645,00 19 372,50 21 929,72
необходимого для выполнения

° ”

задания

| Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение «Детский сад 220525,88 221 305,47 159 049,61

«Росинка»

[Затраты на оплату труда с начислениями на
выплаты пю оплате труда работников,

з [Непосредственно связанных с оказанием 170 654,72 170 654,73 101 959,59

(выполнением) муниципальной услуги
)

Затраты на коммунальные услуги и

[содержание недвижимого имущества,

зи
9 643,09 9 834,67 11 455,99

задания

1:14 хе ть. эконоахст Исдох

2

бюджетное дошкольное
‘учреждение «Детский сад

на оплату труда с начислениями на
‘по оплате труда работников,

с оказанием
муниципальной услуги

на коммунальные услуги и
недвижимого имущества,

для выполнения

автономное дошкольное
учреждение «Центр

‘ребенка- детский сад «Рябинка»

на оплату труда с начислениями
по оплате труда работников,

с оказанием
муниципальной услуги

на коммунальные услуги и
‘недвижимого имущества,

для выполнения

автономное дошкольное
‘учреждение «Детский сад.

на оплату труда с начислениями на
по оплате труда работников,

связанных с оказанием
‘муниципальной услуги

на коммунальные услуги и
недвижимого имущества,

для выполнения

‘бюджетное дошкольное
‘учреждение «Детский сад.

на оплату труда с начислениями на
по оплате труда работников,

с оказанием
муниципальной услуги.

на коммунальные услуги и
недвижимого имущества,

‘для выполнения

бюджетное дошкольное
‘учреждение «Детский сад

на оплату труда с начислениями на
по оплате труда работников,

связанных с
муниципальной услуги

учреждение «Детский сад

на оплату труда с начислениями на
по оплате труда работников,

© оказанием
муниципальной услуги

316 447,95

252 137,59

10 871,72

224 866,63

173 439,92

15 146,19

213 690,95

167 500,13

10 796,35

180 572,85

126 235,55

16 783,82

352 565,35

287 129,74

318 344,87

252 137,62

11 260,99

245 105,05

14 433,97

225 403,11

173 439,92

15 341,45

211 435,78

167 500,13

10 121,58

183 016,28

126 235,55

17 716,25

351 705,30

287 129,74

316 524,60

260 769,64

45 842,73

161 653,92 180 232,14

127 071,46 127 071,46

9 015,59

169 748,33

110 218,39

10 413,81

148 059,90

89 605,60

15 355,28

142 967,82

137 445,81

91 168,12

11 583,13

133 770,77

78 279,08

20 598,32

127 255,14

87 840,43

165 924,30

12 621,83

139 080,37

на коммунальные услуги и
недвижимого имущества,

для выполнения

бюджетное дошкольное
‘учреждение «Детский сад

на оплату труда с начислениями на
по оплате труда работников,

< оказанием
муниципальной услуги

на коммунальные услуги и

для выполнения

‘бюджетное дошкольное
‘учреждение «Детский сад

на оплату труда с начислениями на
по оплате труда работников,

с оказанием
муниципальной услуги

на коммунальные услуги и
недвижимого имущества,

для выполнения
задания

бюджетное дошкольное
‘учреждение «Детский сад

ключик»

на оплату труда с начислениями на
по оплате труда работников,

< оказанием
‘муниципальной услуги.

на коммунальные услуги и
недвижимого имущества,

для выполнения
задания

бюджетное дошкольное
учреждение «Детский сад

на оплату труда с начислениями на
по оплате труда работников,

с оказанием
муниципальной услуги

на коммунальные услуги и
недвижимого имущества,

для выполнения

бюджетное дошкольное
учреждение «Детский сад

на оплату труда с начислениями на
пю оплате труда работников,

муниципальной услуги.

‘учреждение «Детский сад.

на оплату труда с начислениями на
по оплате труда работников,

© оказанием
муниципальной услуги

25 488,14

209 973,69

158 245,23

10 577,08

173 677,55

122 184,99

18 667,91

213 547,12

151 284,86

13 842,21

244 103,26

194 615,23

217 963,10

162 883,83

25 076,72

210 102,16

158 245,23

10 610,53

176 131,01

122 184,97

210 746,00

151 284,80

13 073,20

243 519,96

194 615,23

И 819,38

220 025,13

162 883,83

25 729,51

211 921,50

155 717,33

54 524.67

3 795,30

106 705,50

72 752,54

12926,02

17 541,84 16 248,69

95 178,54

13 308,21

125 419,86

73 526,75

160 819,41

89 973,51

15 572,49

153 119,91 181 916,30.

107 185,14 107 185,14

12 748,61 15 196,34

133 991,69

26 469,66

152 790,62

95 381,63

недвижимого имущества,
для выполнения

дошкольное
‘учреждение «Детский сад

на оплату труда с начислениями на
по оплате труда работников,

‘учреждение «Детский сад.
птица»

на оплату труда с начислениями на
‘по оплате труда работников,

муниципальной услуги

177 959,78

125 287,86

18 257,39

271 623,42

213 867,23

15 302,51

190 550,91

148 722,34

279 683,36

231 293,99

9 824,52

177 425,63

125 287,84

17 953,10

271 623,41

213 867,22

15 302,51

192 433,38

148 722,34

11 342,17

279 683,36,

231 293,98

17 000,47

129 586,97

95 557,21

8 022,51

11 533,13

104 152,27

67 891,59

19 612,63

142 563,95

94 498,33

14 125,39

142 723,66

91 501,26

132 977,72

16 333,79

110829,56 1009 979,61 137 736,54

796 373,92 103 477,78

112 999,87 655 130,58 142 226,19

674 108,60

53 626,19

800 416,92

215 858,51

167 143,59

11 538,62

183 610,85

353,34

ее еее нач
2:1

на оплату труда с начислениями на

по оплате труда работников,
с нием

муниципальной услуги.

на коммунальные услуги и
недвижимого имущества,

для выполнения

‘бюджетное
‘учреждение «Средняя
‘школа № 4»

на оплату труда с начислениями на

по оплате труда работников,
с оказанием

муниципальной услуги

на коммунальные услуги и
недвижимого имущества,

для выполнения

бюджетное
учреждение «Средняя
школа № 6»

на оплату труда с начислениями на
‘по оплате труда работников,

связанных с оказанием
муниципальной услуги

на коммунальные услуги и
недвижимого имущества,

‘для выполнения

автономное
учреждение

на оплату труда с начислениями на

по оплате труда работников,
с оказанием

муниципальной услуги

на коммунальные услуги и
недвижимого имущества,

для выполнения

для выполнения

автономное учреждение
«Детско-

центр»

‘на оплату труда с начислениями на
‘по оплате труда работников,

связанных с оказанием
муниципальной услуги

коммунальные услуги и
недвижимого имущества,

для выполнения

81 730,51

141 001,95

8373,34

128 493,97

86 005,34

$ 768,01

219 602,02

147 890,23

16 539,72

47 720,35

501 699,65

49 219,97

454 686,32

19 973,91

103 166,10

78 692,01

105 284,33

233 299.02

173 286,67

10 309,12

102 112,35

297 445,72

207 879,14

22392,24

62 119,43 126 327,05

115 432,63

622 320,46

57 553,51

396 822,76

298 451.12

13 125,33

205 707,26

152 148,16

15 561,38

427 234,99

305 759,17

32 803,78

76 031,44

247,19

165,79

автономное учреждение
образования Центр

«Надежда»

на оплату труда с начислениями на

по оплате труда работников,
связанных с оказанием

муниципальной услуги

на коммунальные услуги и
недвижимого имущества,

для выполнения

‘бюджетное учреждение
«Центр

работы»

на оплату труда с начислениями на

по оплате труда работников,
связанных с оказанием

муниципальной услуги

на коммунальные услуги и

недвижимого имущества,
для выполнения

корректирующий коэффициент

муниципальной услуге

корректирующий
по муниципальной услуге

бюджетное
‘учреждение «Средняя
школа № 2»

на оплату труда с начислениями на
по оплате труда работников,

с оказанием
муниципальной услуги

на коммунальные услуги и

недвижимого имущества,
для выполнения

корректирующий коэффициент

муниципальной услуге

корректирующий

п услуге

102 418,20

71 739,93

146 614,44

105 615,20 33 190,57 146 020,13

14 295,78

51 977,77

40 453,24

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-04-10T17:32:22+0500